STAND: JUNI 2025

NACHHILFE: INTENSIVKURSE IM EINZELUNTERRICHT

PREIS IN EURO INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

Bezirk
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FR

EF

GM

GR

Ki

Institut

Schiilerhilfe
Promenade 9
4240 Freistadt

Schiilerhilfe
Linzer StraRe 4
4070 Eferding

LernQuadrat
GeorgstraRe 6
4810 Gmunden

LernQuadrat
Stadtplatz 30
4710 Grieskirchen

Schiilerhilfe
Stadtplatz 42
4710 Grieskirchen

Schiilerhilfe
Rathausplatz 2
4560 Kirchdorf
Lehrerteam?
Frieseneggerstrale 4b
4020 Linz

LernFamilie Nachhilfe Linz
Leonfeldner StraRe 38
4040 Linz

LernQuadrat
Annagasse 2/2/2
Schmidtorstrale 7
4020 Linz

LernQuadrat
Streimlingweg 1
4040 Linz

LernQuadrat
Wiener StraRe 59
4020 Linz

Einschreibgebiihr
(einmalig)

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

ANSCHRIFT

TEL
E-MAIL
WEBSITE

Oberdsterreich

Preis fiir
60 Minuten "

54,00

24,92

60,67

60,67

24,92

55,87

37,33

34,67

60,67

60,67

60,67

KONTAKT
Konsumentenschutz
VolksgartenstralRe 40, 4020 Linz
+43 (0)50 6906-2
konsumentenschutz@akooe.at
ooe.arbeiterkammer.at



STAND: JUNI 2025

NACHHILFE: INTENSIVKURSE IM EINZELUNTERRICHT

PREIS IN EURO INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

Bezirk

LL

SR

VB

WE

Institut

Mobile Nachhilfe ¥

Schiilerhilfe
Ehrenfellner StraRe 4
4060 Leonding

Schiilerhilfe
Hauptplatz 6
4470 Enns

Schiilerhilfe
Hauptplatz 18
4050 Traun

LernQuadrat
Linzer StraRe 12/1/3
4050 Traun

LernQuadrat
BahnhofstraRe 16
4400 Steyr

LernQuadrat
Stadtplatz 3
4840 Vocklabruck

Bachl Nachhilfe Wels
Ringstrale 7
4600 Wels

LernQuadrat

Kaiser-Josef-Platz 10/2

4600 Wels

Einschreibgebiihr
(einmalig)

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

Oberdsterreich

Preis fiir
60 Minuten

38,00

55,87

55,87

55,87

60,67

60,67

60,67

52,00

60,67

" Da eine Unterrichtseinheit je nach Anbieter 45, 50, 60 oder 90 Minuten dauert, wurden alle Preise auf 60 Minuten umgerechnet.

2 Bieten auch einen eigenen Priifungsstresskurs an.
3 Nachhilfe findet beim Nachhilfeschiiler/bei der Nachhilfeschiilerin statt.
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ANSCHRIFT
TEL
E-MAIL
WEBSITE

KONTAKT
Konsumentenschutz
VolksgartenstralRe 40, 4020 Linz
+43 (0)50 6906-2
konsumentenschutz@akooe.at
ooe.arbeiterkammer.at



